Quinta-feira 06 de agosto de 2020  |  Tiragem nº 010  |  Página 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO.

CONTRATO Nº 23/2020

(COVID – 19)

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Catingueira – CNPJ. Nº 08.885.287/0001-96

CONTRATADO: Henryckson Juan da Silva Angelim

– CPF nº 095.345.424-07.

OBJETO: Prestar serviços como RECEPCIONISTA a

partir do dia 03 de agosto de 2020 nesta cidade.

VALOR: R$: 1.045,00(um mil e quarenta e cinco reais)

mensais, de onde deverão ser efetuados as deduções

legais;

VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses – início 03 de agosto de

2020.

            HENRYCKSON JUAN DA SILVA ANGELIM

                           CONTRATADO

             ODIR PEREIRA BORGES FILHO

                 PREFEITO MUNICIPAL

 CONTRATO Nº 24/2020

(COVID – 19)

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Catingueira – CNPJ. Nº 08.885.287/0001-96

CONTRATADO: Francisca Irlane de Oliveira

Rodrigues – CPF nº 119.586.214-80.

OBJETO: Prestar serviços como RECEPCIONISTA a

partir do dia 03 de agosto de 2020 nesta cidade.

VALOR: R$: 1.045,00(um mil e quarenta e cinco reais)

mensais, de onde deverão ser efetuados as deduções

legais;

VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses – início 03 de agosto de

2020.

            FRANCISCA IRLANE DE OLIVEIRA

RODRIGUES

                           CONTRATADA

             ODIR PEREIRA BORGES FILHO

                 PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 25/2020

(COVID – 19)

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Catingueira – CNPJ. Nº 08.885.287/0001-96

CONTRATADO: Hianne Rafaely Felix Brunet – CPF

nº 080.820.714-86.

OBJETO: Prestar serviços como TÉC. DE

ENFERMAGEM a partir do dia 03 de agosto de 2020

nesta cidade.

VALOR: R$: 1.100,00(um mil e cem reais) mensais, de

onde deverão ser efetuados as deduções legais;

VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses – início 03 de agosto de

2020.

            HIANNE RAFAELY FELIX BRUNET

                           CONTRATADA

             ODIR PEREIRA BORGES FILHO

                 PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 26/2020

(COVID – 19)

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Catingueira – CNPJ. Nº 08.885.287/0001-96

CONTRATADO: Silvania Pires Rodrigues – CPF nº

063.432.964-25.

OBJETO: Prestar serviços como TÉC. DE

ENFERMAGEM a partir do dia 03 de agosto de 2020

nesta cidade.

VALOR: R$: 1.100,00(um mil e cem reais) mensais, de

onde deverão ser efetuados as deduções legais;

VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses – início 03 de agosto de

2020.

            SILVANIA PIRES RODRIGUES

                           CONTRATADA

             ODIR PEREIRA BORGES FILHO

                 PREFEITO MUNICIPAL

Quinta-feira 06 de agosto de 2020  |  Tiragem nº 010  |  Página 2

CONTRATO Nº 27/2020

(COVID – 19)

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Catingueira – CNPJ. Nº 08.885.287/0001-96

CONTRATADO: Silvania Pereira Camboim – CPF nº

143.641.524-12.

OBJETO: Prestar serviços como RECEPCIONISTA a

partir do dia 03 de agosto de 2020 nesta cidade.

VALOR: R$: 1.045,00(um mil e quarenta e cinco reais)

mensais, de onde deverão ser efetuados as deduções

legais;

VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses – início 03 de agosto de

2020.

            SILVANIA PEREIRA CAMBOIM

                           CONTRATADA

             ODIR PEREIRA BORGES FILHO

                 PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 28/2020

(COVID – 19)

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Catingueira – CNPJ. Nº 08.885.287/0001-96

CONTRATADO: Suilane Mirani Medeiros Felix –

CPF nº 062.274.134-96.

OBJETO: Prestar serviços como TÉC. DE

ENFERMAGEM a partir do dia 03 de agosto de 2020

nesta cidade.

VALOR: R$: 1.100,00(um mil e cem reais) mensais, de

onde deverão ser efetuados as deduções legais;

VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses – início 03 de agosto de

2020.

            SUILANE MIRANI MEDEIROS FELIX

                           CONTRATADA

             ODIR PEREIRA BORGES FILHO

                 PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 29/2020

(COVID – 19)

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Catingueira – CNPJ. Nº 08.885.287/0001-96

CONTRATADO: Deywyd Ferreira de Caldas – CPF nº

076.660.494-20.

OBJETO: Prestar serviços como FISIOTERAPEUTA

a partir do dia 03 de agosto de 2020 nesta cidade.

VALOR: R$: 1.500,00(um mil e quinhentos reais)

mensais, de onde deverão ser efetuados as deduções

legais;

VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses – início 03 de agosto de

2020.

            DEYWYD FERREIRA DE CALDAS

                           CONTRATADO

             ODIR PEREIRA BORGES FILHO

                 PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 30/2020

(COVID – 19)

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Catingueira – CNPJ. Nº 08.885.287/0001-96

CONTRATADO: Hyrlla Alves Marques Cavalcante –

CPF nº 083.705.374-99.

OBJETO: Prestar serviços como FISIOTERAPEUTA

a partir do dia 03 de agosto de 2020 nesta cidade.

VALOR: R$: 1.500,00(um mil e quinhentos reais)

mensais, de onde deverão ser efetuados as deduções

legais;

VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses – início 03 de agosto de

2020.

            HYRLLA ALVES MARQUES

CAVALCANTE

                           CONTRATADA

             ODIR PEREIRA BORGES FILHO

                 PREFEITO MUNICIPAL

Quinta-feira 06 de agosto de 2020  |  Tiragem nº 010  |  Página 3

CONTRATO Nº 31/2020

(COVID – 19)

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Catingueira – CNPJ. Nº 08.885.287/0001-96

CONTRATADO: Maisa Nunes dos Santos – CPF nº

103.333.264-07.

OBJETO: Prestar serviços como ENFERMEIRA a

partir do dia 05 de agosto de 2020 nesta cidade.

VALOR: R$: 2.500,00(dois mil e quinhentos reais)

mensais, de onde deverão ser efetuados as deduções

legais;

VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses – início 05 de agosto de

2020.

            MAISA NUNES DOS SANTOS

                        CONTRATADA

             ODIR PEREIRA BORGES FILHO

                 PREFEITO MUNICIPAL